
上海进口澳大利亚车厘子清关选和泰信达

产品名称 上海进口澳大利亚车厘子清关选和泰信达

公司名称 北京和泰信达国际货运代理有限公司

价格 1.00/吨

规格参数

公司地址 北京市顺义区牛栏山镇府前街9号

联系电话  13071196363

产品详情

澳大利亚车厘子，分为大陆车厘子和塔斯马尼亚州车厘子

   澳大利亚车厘子季节从每年11月-次年2月，因此从产季开始，全程空运直运，从澳大利亚装运飞机-
--上海机场，只用次日达完成，当日上飞机，明天落地上海机场，当天提货，不隔夜。

   我们有全程冷链物流服务，外贸代理和报关一站式服务，国外只需提供如下文件：

 1.运单

2.发票

3.箱单

4.原产地证

5.国外植物证书

如果您没有中华人民共和国动植检许可证，我公司可以提供，代客户进口水果，并提供银行对外付汇业
务。

  进口澳大利亚车厘子，飞机落地北京机场后3-5小时内提货，并安排专业人员冷链送货服务。为上海水
果批发市场提供优质服务。
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